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Menighetsbladet
INFORMASJON

Ser vi deg?
 
Vi som forventar å få vandre 
i di omsorg, Gud,
viser vi omsorg?
Du som gret med dei sørgande
og var håp for dei heimlause.
Du som vi reknar med i våre liv,
ser vi deg i liva til dei som
aller mest treng vårt mot og
vår heva stemme for rettferd?
Ser vi deg i dei på flukt?
I dei papirlause og rettslause?
I dei einsame og gløymte?
Kor er vi når du møter oss
i dei som lever i frykt og utrygghet
og mørke?
Ser vi at det er du?
	

Bente Bratlund
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DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Aare-Paul Lattik
Mobil: 986 72 812
Epost: aarepaul@yahoo.fr

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Minneord
Vi har en del faste spalter i 
menighetsbladet. En av dem 
heter Slekters gang. Her tar 
vi med navn på døpte, vigde 
og døde i tiden siden forrige 
utgave av bladet. Fra gang til 
gang er det naturlig nok veldig 
forskjellig hvor mange navn 
som er med av hvert slag. 

Derfor varierer det også hvor mye plass 
denne spalten tar. 

I tillegg har vi ofte med takkeord fra 
pårørende i etterkant av begravelser/
bisettelser. 

Derimot har vi som hovedregel ikke 
med minneord etter dødsfall i våre 
menigheter. Bladet kommer sjelden 
ut, og det er ofte knapt med plassen til 
stoffet. Først og fremst ønsker vi ikke å 
gjøre forskjell på folk, og da er det best 
å være tilbakeholden med å ta inn eller 
skrive egne minneord. Men innimellom 
må vi gjøre unntak.

Det var mange i menigheten vår som 
kjente seg berørt da meldinga kom 
i sommer om at Aud Jorun Foshaug 
var gått bort. Siden det ikke ble holdt 
offentlig seremoni hvor man kunne 
delta og ta avskjed med henne, er det 
flere som har ytret ønske om å skrive 
minneord om henne i Menighetsbladet. 
Det har venner fra Kirkeringen nå gjort, 
og vi trykker gjerne deres innlegg.

Aud Jorun har vært et trofast og 
engasjert medlem i menigheten i mange 
tiår. Hun var ansatt som organist i 
to perioder, og har betydd enormt 

mye for musikklivet hos 
oss. I tillegg har hun vært 
med i menighetsrådet og i 
diakonatet, foruten mange 
andre oppgaver hun har tatt 
på seg i årenes løp.

For meg har hun vært 
viktig på flere måter, 
både som regelmessig 

gudstjenestedeltager og med all sin 
kunnskap fra et langt liv i bygda og 
menigheten. Men kanskje aller mest 
som lokal kirkens nødhjelp: Når jeg 
innimellom har mangla pianist til å spille 
på andaktene annenhver torsdag på 
sykehjemmet, har Aud Jorun stilt opp så 
ofte hun har kunnet.

- Så lenge huet er med og hendene 
fungerer spiller jeg så gjerne, pleide hun 
å si med sin vanlige snert i replikken.

Derfor er det med stor takknemlighet 
og respekt vi nå tar avskjed med Aud 
Jorun. Det kommer til å merkes at 
plassen hennes er tom. Det samme 
gjelder også flere vi har mista tidligere 
i år: Jan-Arne Thorsen, Laila Emma 
Thorrud og Ragnhild C. Brotnow; som 
hver på sin måte har betydd mye for 
menighetslivet vårt.

Fred med deres gode minne!

Av sokneprest Knut Skjeldal
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Nytt fra menighetsrådet
Det siste møtet i menighetsrådet før 
sommerferien fant sted 11. juni. Leder 
av komiteen for «Torsdagskonsertene», 
Geir Vang, deltok og fortalte om videre 
planer for torsdagskonsertene. Komiteen 
for Torsdagskonsertene består i tillegg 
til Geir Vang, av følgende personer: 
Ann Elisabeth Johansen, Dag Reinemo 
Aasgård, Anders Eick, Kristin Menes og 
Anne Nordby Skarstad. Komiteen har 
ansvar for ca. tre konserter i vårhalvåret 
og tre konserter i høsthalvåret. Både 
lokale, regionale og nasjonale utøvere 
medvirker. 

En viktig sak er å få på plass et 
godt styre for menighetshuset. 
Menighetsrådet oppsummerte derfor 
status og er svært takknemlige for at 
Einar Skibrek Andersen har sagt seg 
villig til å være med i styret for perioden 
2025-2027. Styret består nå av Tor Arne 
Roso, Randi Marie Lokøy Holtungen, 
Turid Åsheim Sletsjø og Einar Skibrek 
Andersen. Vi mangler fortsatt et 
styremedlem og håper det er mulig å 
finne en person som kan tenke seg å 
være med. 

Målsettingene for arbeidet i 2025 ble så 
evaluert. MR er glad for at arbeidet med 
navnet minnelund er godt i gang. Kjell-
Gunnar Wåden og Ragnhild Haugestad 
Kristiansen orienterte. Vi håper at 
konfirmantforeldre engasjeres til høsten, 
og at det melder seg flere givere til 
givertjenesten til diakonstillingen. 
Arbeidet med oppussing av Hof kapell 
pågår, og benkene i Hof kirke er fjernet. 
De ti nye stolene er på plass, se bilde 
under, men det er foreløpig ikke gjort 
noe med orgelet i Hof kirke. 

Gudstjenesteplanen for høsthalvåret 
ble så gjennomgått, og MR vedtok 
å arrangere en temakveld om en 
demensvennlig menighet tirsdag 18. 
november på Hof Menighetshus. 
Demenskoordinator i Holmestrand 
kommune, Karete Solberg Skjeldal, 
inviteres sammen med Demenskoret 
ved dirigent Marianne Gärtner Ous. 

Også i år inviterer Hof, Eidsfoss 
og Vassås menighetsråd 50-, 
60-, og 70-årskonfirmanter til 
konfirmantjubileum. Det skjer søndag 
21.september i Eidsfoss kirke med 
påfølgende samling på Eidsfos 
Hovedgård. Vi håper mange av 
konfirmantjubilantene ønsker å delta. 

Neste møte i menighetsrådet er 3. 
september.  

Eva Margrete Lian
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Min salme
Himmelen

Jeg har hørt om himmelen så langt 
tilbake jeg kan huske

Jeg vokste opp med en 8 år eldre søster 
som de den gang kalte åndssvak.
Hun hadde en 4 år eldre bror. Da han 
var vel 8 år gammel, druknet han. Hun 
var da 5 år. 

Hun var blitt fortalt at Ole var i himmelen. 
Hun savnet denne broren i alle år og 
snakket mye om ham. Stadig gjentok 
hun: Er Ole i «himlen»? Når det ble 
snakk om noen som var døde, fanget 
hun det opp med en gang. Er han/hun i 
«himlen» nå? Ja, han/hun er i «himlen»!

Dette gjorde vel sitt til at jeg ble så 
opptatt av himmelen. Grunnet mye på 
dette. Hvordan er det egentlig der? Da 
jeg gikk de første årene på barneskolen 
hørte jeg sangen, det må ha vært i 
Ønskekonserten: «Jeg vil gjerne opp til 
himmelen bare pappa hadde tid. Men 
han har det jo så travelt og kan ei bli 
med meg dit, osv.»

Alltid har himmelen opptatt meg. Slik 
gikk det vel til at jeg er spesielt glad i 
«himmelsangene/salmene».

Når jeg nå skal velge en salme 
(vanskelig) må det bli:

I himmelen, i himmelen...
Norsk salmebok 883.

I himmelen, i himmelen, 
hvor Gud, vår Herre, bor,
der skal vi se ham som han er, 
i salighet så stor,
/: og synge «Hellig! Hellig!» der :/
nær Herren Sebaot.

Se, Gud skal gjøre allting nytt,
og glemt blir jordens kval.
Hver tåre skal han tørre av
i himlens gledesal.
/: Og døden finnes ikke mer :/
nær Herren Sebaot.

Så hjelp oss, Gud, i dødens stund
og løs de hårde bånd.
Forlat vår synd, forny vårt mot
og ta imot vår ånd,
/: og gi oss evig lys og fred :/
nær Herren Sebaot.

Deg Fader, Sønn og Helligånd
skje evig lov og pris! 
Du lar oss se den åpne port
inn til ditt paradis,
/: der evig lovsang fyller alt :/
nær Herren Sebaot.

Anne Grennæs Onsøien.

Sender stafettpinnen videre til 
Anne Nordby Skarstad.
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Spor av tro
En samtale med Maureen Tricard

«Kirken er menneskene»

Maureen bor på Eidsfoss sammen 
med mann og to barn. Hun er vokst 
opp i Frankrike og ble døpt inn i den 
katolske kirke. 

Trenger rammer, 
men ikke for trange rammer.
Da hun var barn, gikk hun i en privat 
skole hvor det ble feiret gudstjenester 
ifm merkedager og høytider. «Kirken 
gir oss noen nødvendige rammer for 
livet vårt. Men rammene innenfor den 
katolske kirke kjentes for trange for 
meg.» «Gudstjenestene gav meg ikke 
så mye, det ble for mye et ritual. Men 
det som skjedde utenfor gudstjenesten 
var viktig. Samtalene og undervisningen 
i konfirmasjonstiden var veldig 
interessant. Kirken er menneskene og 
ikke institusjonen.» 

Tro
Hva er tro for deg?
«Min mor lærte meg opp i troen. 
Det som er viktig for meg, er å høre 
budskapet om Guds tilgivelse og 
kjærlighet, og oppfordringen til å bli et 
bedre menneske, både overfor meg 
selv og ikke minst overfor andre.» 

«Ellers velger jeg litt selv hva jeg vil 
tro og ikke tro. Min mormor sier at jeg 
kan ikke velge og vrake etter hva som 
passer meg. Jeg vet at min måte å tro 
på ikke er perfekt, men det er nå slik det 
er. Det som er viktig for meg er at Gud 
kommuniserer med oss. Det gjør han 
gjennom institusjonen (kirken) og Bibelen. 
Men dette er menneskers møte med Gud. 
Og vi mennesker er ikke perfekte. Det har 

vært mye elendighet i kirkens navn.» 

«Jeg er kristen fordi det er den 
religionen jeg kjenner. Hvis jeg hadde 
vokst opp som muslim eller hindu, så 
hadde jeg vel bedt til deres Gud. Men 
jeg tror at det er en annen utgave av 
den samme Gud vi ber til.»  

Taize
I ungdomstiden var hun mye i Taize 
sammen med skolen hun gikk på. 
Der lever en økumenisk munkeorden 
bestående av både katolikker og 
protestanter. Deres virksomhet 
er sentrert rundt bønn og kristen 
meditasjon. Meditasjonen skjer mye 
gjennom enkle fraser som synges 
gjentagende – med tekster fra 
Salmenes bok eller andre steder i 
Bibelen. Her tas mennesker fra hele 
verden imot, særlig unge mennesker 
søker seg hit. Denne form for kristen 
meditasjon og gudstjeneste betydde 
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mye for Maureen. Her kjente hun seg 
hjemme. «Bønn for meg er meditasjon. 
I Taizé er institusjonen mindre viktig, 
der er det mer rettet inn på fellesskapet 
mellom mennesker.»

Maria, kvinne og mor. 
«Jeg kjenner en nærhet til Maria som 
representant for meg som kvinne og 
mor. Jeg er selv en mor, det har alltid 
vært en viktig del av mitt liv, også fra før 
jeg ble mor.» 

Vår tilmålte tid er i ferd med å løpe ut. 
Det er mye å gjøre i hennes arbeid som 
ingeniør nå rett etter ferien. Og nå står 
hun på farten til å rekke barnehagen før 
den stenger. «Et av mine barn er døpt 
katolsk, et protestantisk. Det er ikke 
avgjørende for meg hvor de blir døpt, 
men at de får en relasjon til Gud. Som 
du skjønner, jeg er ikke en ortodoks 
katolikk,» sier Maureen før hun må si 
takk for seg. 

Asle Zimmermann

Basar og julesalgsmesse på Grendehuset i Sundbyfoss
lørdag 22. november kl. 11 - 16

Kaarby og Hof sanitetsforening

Lokale utstillere stiller ut sine hjemmelagede produkter for salg. 
Lynlotteri. Salg av kaffe og kaker. 

Ønsker du stand, kontakt Aase Kjennerud, tlf 916 63 220
Det er også anledning til ute- stand.
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I to år har vi hatt flyktninger tett innpå 
livet her i Hof. Nå i september legges 
mottaket ned. I to år har vi sett dem 
langs våre veier, i våre butikker, i våre 
klasserom, i våre kirker, i våre hjem, 
på våre dugnader, på flerbrukshuset 
vårt, på språkkafeen. Vi gav dem av 
vår overflod på klær og sko, leker, 
barnevogner og sportsutstyr. Vi har hørt 
deres historier, sett deres tro. 

Det er knyttet sterke bånd mellom flere 
her i Hof og mennesker som lever under 
helt andre forhold enn oss. Vi har merket 
deres lettelse over å være i trygghet, 
men også deres angst for hva som nå vil 
skje. De har etter hvert skjønt at nåløyet 
for å bli i Norge er trangt, uhyre trangt. 
Og mange frykter fremtiden, med god 
grunn har vi forstått.

Jeg vet at mange i Hof har tenkt som 
så; den tid de er her i bygda skal bli så 
god som mulig for dem. Det er en god 
målsetting. Et helt sentralt ord i Den nye 
testamente er ordet «å få medfølelse 
med.» Det står om Jesus i flere av hans 
møter med nødlidende mennesker; Han 
fikk «inderlig medfølelse med» ham/
henne. Og i lignelsen om dommen 
i Matteus 25,43 sier Jesus, «jeg var 
fremmed, og dere tok imot meg.»

Mange av dem har uttrykt sin 
takknemlighet overfor den raushet de 
har møtt her i Hof. Også vi kjenner på 
at vi er beriket gjennom det de har gitt 
til oss. De har vært til velsignelse for 
oss. Noen har vært misjonærer med en 
frimodig, utadrettet tro som langt overgår 
vår. Takk! Vi vil etter fattig evne fortsatt 
følge dem på deres videre ferd i livet – 
gjennom våre bønner og i vår måte å 

Sommerfugl i vinterland
være til stede på i denne verden. 
 
Vi gjør Halvdan Siverstens ord til våre 
egne: 

Du ga meg et smil 
Sommerfugl i vinterland 
Ingen får ta fra dæ 
Fargan du viste meg 
Å, må drømmen du bær bli sann 
Sommerfugl i vinterland

Asle Zimmermann
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Sommerleir i Thailand

Om sommeren drar mange i Norge på 
leir, både barn, ungdommer og voksne. 
Kirken i Thailand har også arrangert 
leir i sommer, takket være støtte fra 
Det Norske Misjonsselskap. Vi i vår 
menighet har vært med på å gjøre det 
mulig for barn og unge i Thailand å 
komme på leir.

Misjonær Anne Storstein Haug deltok på 
leiren i juli.  

Hun skriver: «Det har vært en stor glede 
å få delta på ungdomsleir langt oppe 
i fjellene i Lampang.  Flere barn fra 
lørdagsklubben fikk også være med (tre 
av dem mottar skolestøtte fra prosjektet 
«Sterke og trygge familier», som NMS 
støtter), noe som gledet både dem og 
oss andre.  Her var det lek, fellesskap 
og mye latter.  Misjonær Roman fra 
Singapore holdt en bibeltime om hva det 

vil si å tjene Gud – og hvordan vi alle, på 
ulike måter, kan bidra med tid, talenter 
og ressurser. 

En stor takk til alle dere som støtter 
NMS Thailand! Deres engasjement gjør 
en forskjell. Vi er takknemlige for at dere 
deler av deres tid, talenter og midler.»

Misjonsutvalget v/Karen-Signe 
Zimmermann

VIPPS 697433
Misjonsavtalen
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Torsdag 17. juli ble vi invitert til sangstund i Eidsfoss kirke. Lokale sangere, 
Ingebjørg Barth, Anita Undeberg og Ingvild Guttormesen Heier ble akkompagnert på 
piano av Jan Fredrik Heier. 

Konserten begynte med «Kom, Jesus, lys di fred på jord» sunget av Ingebjørg Barth 
etter et arrangement av Ingebjørg Bratland. Det var dørgende stille da hun, med sin 
vare innlevelse, sang. Salmen var så rett inn i den tiden vi lever i. Den stod i den 
forrige salmeboka vår, men underlig nok er den ikke gitt plass i den nye. 
   
Ellers ble det fremført kjente og ukjente salmer og sanger knyttet til årstiden, dels 
solo og dels i fellesskap. Melodiene og tekstene fargela sommeren på en berikende 
måte. Takk for initiativet! Vi tar gjerne imot flere sangstunder knyttet til høytider og 
årets rytme. Det var mange som hadde latt seg lokke til kirken denne kvelden. 

AZ 

Salmer i sommerdrakt

Barnegospel 
Barnegospel er et barnekor for barn i 2.-7. klasse. Øvelsene er på Hof menighetshus 
på onsdager kl. 18.00 - 19.30. Leder og dirigent er Camilla Andrea Leikaas, 
tlf. 984 56 830. 

Speidern 
Hof KFUK-KFUM speidere har møter annenhver mandag kl. 17.30 – 19.00. Barn 3. 
klasse og oppover er hjertelig velkommen til å være med. Vi er mye ute i skogen, 
vi padler, vi tenner ofte bål og har mange forskjellige aktiviteter. Vi avslutter med en 
liten andakt og speiderbønn. Følg med på Facebook Hof Speiderne. Neste møte: 
Mandag 8. oktober; Herstadveien 12. Der skal vi bla presse epler.
Ledere er Inge Myhre, Asle Zimmermann og hovedleder Runde Nordeide, 
tlf. 930 53 822. 
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Minneord
Aud Jorun Foshaug

Da vi mottok dødsbudskapet om Aud 
Jorun Foshaug, ble vi fylt av sorg, men 
også av stor takknemlighet. Nesten 
helt til de siste månedene hun levde, 
var hun aktiv, både på formiddagstreff 
i Peisestua og i Kirkeringen. Hun var 
alltid villig til å stille opp for å spille til 
sangene, og hun gledet oss også med 
fine musikkstykker. 
 
Vi vet at hun allerede som 16-åring fikk 
en vikarstilling som organist i Eidsfoss 
kirke. Siden tok hun musikkutdannelse, 
fikk fast stilling som organist i Hof i 1978 
og var ansatt her til 1985, da hun flyttet 
fra Hof. Hun kom tilbake i 1996 og var 
ansatt som organist til hun gikk av med 
pensjon i 2006.
 

Aud Jorun engasjerte seg sterkt i 
800-årsjubileet for Hof og Vassås kirker 
i 1999. I den forbindelse startet hun et 
jubileumskor. Mange har gode minner 
om dette. Etter jubileet ønsket både Aud 
Jorunn og mange av kormedlemmene 
å fortsette, nå som forsangerkor i alle 
kirkene i Hof. Aud Jorun ledet dette koret 
til hun sluttet som organist.
 
Aud Jorun var også aktiv og engasjert 
i Diakonatet, og hun var trofast 
besøksvenn. Hun var også engasjert i 
flere andre aktiviteter.
 
Aud Jorun hadde mange utfordringer 
med sykdom de siste årene. Hun var 
utrolig tapper og et forbilde når det gjaldt 
å takle sykdommen og ikke gi opp. Vi så 
at hun satte sin lit til Herren.
 
Aud Jorun vil bli husket som ei real og 
ærlig dame. Hun var rett på sak og sa 
hva hun mente, og alltid interessant å 
snakke med, kunnskapsrik og reflektert 
som hun var. Vi minnes også og satte 
stor pris på hennes gode humør. Vi 
er mange som har hatt stor glede av 
samværet med Aud Jorun, og det er et 
stort savn og tomrom etter henne.
 
Vi lyser fred over Aud Joruns gode 
minne!

Venner fra Kirkeringen
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Sår poesi og hellig konge
En fars glemte dikt, Vinjes Ferdaminne og Olav den Hellige. 

Dette er ingrediensene i Torsdagskonserten 4. september i Vassås kirke. 
 

Magne Skjævesland er mannen bak 
musikk- og teaterprosjektet Falketind. 
Torsdag 4. september tar han med 
gitaren og besøker Vassås kirke. På 
repertoaret står et utvalg av hans 
musikkproduksjoner de siste årene. 
Etter farens død, kom det for en dag at 
han skrev dikt som ung. Men diktene 
ble lagt i skuffen, og der ble de helt 
til sønnen Magne tok dem fram og 
tonesatte dem. Nå er de svært poetiske 
tekstene gitt ut på plate og dette er blant 
sangene som blir spilt i Vassås. 

I 2004 oppdaget Skjævesland 
Aasmund O. Vinjes rike livspoesi 
og reiseskildringen Ferdaminne fra 
sommeren1860. Den beskriver Aasmund 
Olavsson Vinjes reise fra Kristiania til 
Trondheim for å være til stede under 
kroningen av kong Carl den 15. Han 
var 42 år, ugift og over gjennomsnittet 
opptatt av damer. 

 Skjævesland har i mange år reist rundt 
med teater og musikkforestillinger basert 
på Vinjes liv og diktning. Deler av dette 
blir også presentert i Vassås. Det tredje 
elementet i Torsdagskonserten, er 
utdrag fra et konsertkåseri om Olav den 
hellige, som Skjævesland har turnert 
med i hele Norge.  Tekstene er basert på 
skaldekvad.  

Skjævesland har hatt en lang karriere 
som skuespiller, før han startet 
som musiker og komponist. Det 
musikalske arbeidet har til nå resultert 
i flere musikkteater-turneer og tre 

albumutgivelser, Ferdaminne (2019), 
Villroser (2021), og Olav den Heilage 
(2023).

Torsdagskonsertene 

Møter
Formiddagstreff i peisestua på 
menighetshuset kl. 12.00
	 Torsdag 18 sept.
	 Torsdag 15. okt.
	 Torsdag 20. nov.
Vi synger mye, har en andakt og 
spiser lunsj sammen.
	
Velkommen til et hyggelig 
fellesskap!
	 Kollekt.
Arr. Normisjon og 
Misjonssambandet 
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Andakter på 
Veset 

Takk
Takk for all vennlig omsorg og 

blomsterhilsener ved vår kjære Magne 
Furuheims bortgang. Takk til alle som 
var med i begravelsen, og for gaven til 

Kreftforeningen.
Aino, Trond og Thomas med familie

Takk
 for alle kondolanser og blomster til 

vår kjære mor Astrid Askim`s bortgang. 
En stor takk til avd. D på HBOB for god 

pleie og omsorg.
Anne, Ingjerd og Karl Helge m/ familie

Kaarby og Hof Sanitetsforening arrangerer moteoppvisning
På Grendehuset i Sundbyfoss

Onsdag 15.10. KL. 18.30

Look fra Hvittingfoss
viser høstens og vinterens moter.

Alle hjertelig velkommen!  
 

       Enkel servering                                      Utlodning                                          Gratis adgang.

Neste menighetsblad
Kommer ut 	    stoff leveres innen:
Nr. 6 ca 23. okt.	    1. oktober
Nr. 7 ca 11. des.  13. novembrer

Torsdag 11. september 11:00
Torsdag 25. september 11:00 
Torsdag   9. oktober 11:00

Takk
Takk for blomster, hilsener og 
varme ord i forbindelse med 

Jan-Arne Thorsens bortgang.

Med hilsen Inger, Andreas og 
Marie med familier.
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Utgiver:	 Menighetsrådet
Redaksjon:  	 Eva Margrete Lian
	 Anne Mathilde Viljugrein
	 Knut Skjeldal
Redaktør	 Asle Zimmermann
	 asle.zimmermann@gmail.com 
	 Tlf 928 25 209
Kasserer: 	 Håkon Green Leikaas
Bankgiro:	 2515.20.25729
Trykk:	  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 
på epost eller sendes til/leveres på 
kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av
 bladet. 

Kontonummer: 2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 
hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 
Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

UTLEIEPRISER 
HOF MENIGHETSHUS
gjeldende fra 1.8.2023

Salen (3/3) hovedetasjen	 1350
Stor sal (2/3)	 850
Liten sal (1/3)	 550
Hele  huset	 2600
Kjøkken inntil 20 personer	 175
Kjøkken 20-40 personer	 350
Kjøkken 40-60 personer	 400
Kjøkken over 60 personer	 450
Nystua kjelleretasjen	 330
Peisestua kjelleretasjen	 850
Kjøkken kjelleretasjen 
inntil 20 personer	 150
Kjøkken kjelleretasjen 
over 20 personer	 300
Alt nede	 1400
Duker (chenille) pr stk	 70
Duker (Solberg) pr stk	 200
Duker (peisestua) pr stk	 70
  
          

Kirkeringen
Vi er en liten gruppe damer som 
møtes i peisestua kl. 19.00
	 Tirsdag 7.oktober
	 Tirsdag 4.november
Vi har en hyggelig kveld med sang, 
høytlesing, kveldsmat og mye prat.

Dessuten har vi en liten utlodning.  
Pengene går til Hof Menighetshus.
Vi har også hovedansvaret for 
julebasaren på menighetshuset.

Velkommen!

Her er det god plass til flere!
Vi beklager

I forrige nummer hadde vi med 
felles-bilde av årets konfirmanter. 
Men vi glemte å skrive navnet på 

fotografen!
Det er fotograf Helle K. Hagen fra 
Horten som tok det fine bildet av 

konfirmantene.
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Gaver til menighetsbladet
Berit og Bjarne,  Ingunn og Alf,  Synnøve Marie Langholen,

Mette Lysaker Sundsbø,  Johan Peter Schwartz,  Olav Nordstrøm,  
Alf Kristiansen,  Eilif Holtung Wallumrød,  Grethe og Odd,  

Karin og Hans Sørensen,  Wenche og Hans Åge,  Randi Margrethe Lian,
Inger-Lise Sjue Karlsen,  Birgit Øien,  Wenche Marit Fogstad,

Randi Pettersen,  Ingvar Sørbu,  Borgny Sundhaug,  Knut Skjeldal,
Anne, Ingjerd og Karl Helge,  Inger Berit og Bjørn Sverre.       

	 1 anonym giver.

                                                              			   Til sammen  kr 8.750,-           

							       Hjertelig takk for alle gaver! 
            

Slekters gangSlekters gang

Døpte
Eidsfoss kirke	      08.06.2025	 Linus Skoglund Fredriksen
Eidsfoss kirke	      08.06.2025	 Eloise Jane Sønsteby Odelskiold
Hof kirke	      27.07.2025	 Maiken Mehren

Vigde
Eidsfoss kirke	      14.06.2025	 Caylee Jane Luden og Kyle McCallum
Hof kirke	      21.06.2025	 Gro Anita Oddveig Wang og 
				    Christopher Simon Marshall
Eidsfoss kirke            28.06.2025	 Hannah Haugen og Øystein Grødem
Hof kirke	      05.07.2025	 Marius Teien og Carina Giseth Johansen
Eidsfoss kirke	      05.07.2025	 Christine og Pål Arvid Muggerud
Eidsfoss hovedgård   09.08.2025	 Caselyn Camasura og Christian Reistad

Døde
Seremonisted:		  Dødsdato:	 Navn:	 			   Fødselsår:
Hof kirke		  31.05.2025	 Astrid Askim			   1932
Hof kirke		  06.06.2025	 Jan-Arne Thorsen		  1950
Hof Kirke		  07.07.2025	 Magne Furuheim		  1936
Eidsfoss Kirke		  09.07.2025	 Karin Jarlesdatter Aashamar	 1956
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Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF

Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.
Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande
hvervenbegravelse.no

Ditt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

Lokalkunnskap
og nærhet

Døgnvakt: 32 73 59 40
Borgersenbegravelse.no

Thorshaugveien 2, 3090 Hof

BORGERSEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18

Velkommen!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 07.09. -13. søndag i 
treenighetstiden
17. mai-haugen i Hof
Friluftsgudstjeneste. Idrettens dag.
Ofring: Menighetsarbeidet.
Prekentekst: Joh. 15,13-17

Søndag 14.09. – Vingårdssøndag
Hof kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: KABB (Kristent arbeid blant 
blinde og svaksynte)
Prekentekst: Matt. 19,27-30

Søndag 21.09. – 15. søndag i 
treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd 
Jubileumskonfirmanter deltar.
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Joh. 15,9-12

Søndag 28.09. - 16. søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Høsttakkefest 
Kirkekaffe
Ofring: Guatemala prosjektet v/ 
Bygdekvinnelaget
Prekentekst: Matt. 11,16-19

Søndag 05.10. - 17. søndag i 
treenighetstiden
Hof kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Mark. 5,35-43

Søndag 12.10 - 18. søndag i 
treenighetstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens misjonsprosjekt
Prekentekst: Mark. 1,40-45
 
Søndag 26.10.- Bots og bønnedag
Hof menighetshus kl. 11.00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4-års bok
Kirkekaffe
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Luk. 15,11-32
 


